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MUAYENE VE DENEY RAPORU

05-17

TEST REPORT

ZUMRUT SUNI DERI SAN. VE TIC. LTD. STL.

Deneyi Talep Eden
(Adi,Adresi,Sehir vb.)
HARAMIDERE CIHANGIR MAH,.GUVERCIN CAD.NO:9 KAT:2

Customer plane. ddress Ciy e AVCILAR/ASTANBUL Avcilar-ISTANBUL)

Deney Talep Tarihi/No : 28.04.2017/177443
Order Date / No
Numunenin Tanimi +  HETEROIJEN PVC ZEMIN KAPLAMASI, , FIRMA BEYANI: URUN ADI-Z FLOOR , -, -, 1,00 metre

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(type MarkModel cic ) HETEROGENEOUS PYC FLOOR COVERING, DECLARATION OF FIRM: PRODUCT NAMIE-Z
FLOOR,,- 1,00 meter

Numune Kabul Tarihi 3 28.04.2017
Test {tem Receipt Date

Deneylerin Yapildig1 Tarih ¢ 28.04.2017 - 03.05.2017

Date of Test

Uygulanan Standard / Metod :  llgili standardlar muteakip sayfalarda verilmistir,
Applied Standard/Method The standards were given in the next pages.
Raporun Sayfa Sayisi N

Number of pages of the report

Agiklamalar :

Remarks

Yukarida tanimlanan numune i¢in laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miiteakip sayfalarda
verilmistir.
The testing and /or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .

Deney Sorumlusu
Persdn fn chargg of tests

Selda SERT
Kimyager sy

Bu mpoﬁ“mztrhlynn taboratuvarn yazili izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiitsiiz raporlar gegersizdir
Bu 1apor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez
This test report shall not be reproduced other than in full except with the writien perntission of the laboratory. Test reports without signature and seal are noit valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI KIMYA LABORATUVAR]
HEADSHIP OF TSE TEST and CALIBRATION CENTER CHEMISTRY LABORATORY 340707

MUAYENE - DENEY SONUCLARI 7EST RESULTS 05-17

Laboratuvarimiza gelmis bulunan Heterojen PVC Zemin Kaplamasi numunesi, talep edilen deneylere goére
muayene ve deneylere tabi tutulmus olup, test sonuclar1 agagida verilmistir.

Heterogeneous PVC Floor Covering specimen, sent to our laboratory, has been tested according to the following
standards requested and following results have been obtained.

Ozellikler Standardda Istenilen Degerler Bulunan Sonuglar
Features Value Demanded by Standard Results
1) Asinma Dayanimi 1) TS EN 649 standardinda yer alan | F, <2 mm? (Grup T)
(Frick-Taber Deneyi) Cizelge 2’ye gore belirlenir.
(TS EN 649 Cizelge 2, TS EN 660-2)

Wear Resistance 1It’s identified by Table 2 in F, <2 mm’ (Group T)
(Frick-Taber Test) TS EN 649.
(TS EN 649 Table 2, TS EN 660-2)
2) Toplam Kalinlik 2) Ortalama: Anma degeri + 0.13mm | 2.1mm
(TS EN 649 Cizelge 1, Anma degeri -0.10mm
TS EN ISO 24346) Tek tek sonuglar: Ortalama deger

+0.15mm olmahdir.

Overall Thickness Average: Nominal value + 0.13mm | 2. Imm
(TS EN 649 Cizelge 1, Nominal value — 0.10mm
IS EN ISO 24346) Individual values: Average value

+0. 1 5mm.

3) Asmma Tabakasi Kalinlig1 3) Cizelge 3’ uygun olmalidir, 0.70mm
(TS EN 649 Cizelge 3,
TS EN ISO 24340)

Thickness of Wear Layer 1t shall be conform to Table 3. 0.70mm
(TS EN 649 (izelge 3,
TS EN ISO 24340)
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Kimya Laboratuvari Gebze Miidiirliigii
NUMUNE SARF iADE ve TESLIM TUTANAGI

TSE Kalite Kampiisii Cumhuriyet Mah. 2258 sk. No:10 Cayirova Tren istasyonu Yam Gebze / KOCAELIL Tel:+90 262 723 13 48 Fax: +90

TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZi BASKANLIGI
Elektroteknik ve Kimya Laboratuvarlar1 Grup Baskanhg:

262723 16 07
eposta: gebzekimyalab@tse.org.tr web: www.tse org.tr
Miisteri Tamimu : Talep Tarih/No:  28.04.2017
ZUMRUT SUNI DERI SAN. VE TiC. LTD. STI. 1 7 7 4 43
Evrak Tarih No
Yaz 27.04.2017 180365
Bey.
Num. Numunenin Tanim Llirim Gelen  [MHarcanan Hasarh Hurda iade Olumsuz
Kayit No (Cins ,Marka , Tip ,Tir ,Model vs,) lade
337775 [HETEROJEN PVC ZEMIN KAPLAMASI, , -, FIRMA BEYANL: URUN ADI-Z netre || 1 0 0 0 o
FLOOR
TOPLAM netre |1 1 0 0 o |o
Teslim edilme LI u
03.05.2017 /sl 2017 12017 112017
Selda SERT
Kimyager
Deneyi Yapan Personel Lab. Depo Sorumlusu Genel Depo Sorumlusu Miisteri

NOT:Nuinunelerinizi teslim alirken liitfen kontrol ediniz. Teslim edilen numuneler igin sorumluluk kabul edilmez
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